
 

 
Uchwała Nr XLIII/368/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałej problemowej Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 
29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 4248) zmienioną uchwałami Nr LXX/513/2018 z dnia  
10 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego oraz o wprowadzeniu zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz., poz. 5079), Nr II/12/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 5381),  
Nr VIII/74/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 2307) oraz Nr XX/178/2020 z dnia  
27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Kętrzyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz., poz. 1272) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 
Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 2022 w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 

http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/obj/15496_XX_178_2020.pdf
http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/system/obj/15496_XX_178_2020.pdf


 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/368/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI  
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE NA 2022 ROK 

 
Kwartał  Temat Odpowiedzialny wykonawca  

I 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie.  
Dyrektor Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie 

Informacja na temat działalności Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu i w Kętrzynie. 
Dyrektor Domu Dziecka w Reszlu 

Dyrektor Domu Dziecka  
w Kętrzynie 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu. Dyrektor ZOZ w Reszlu 

Zapoznanie się z bieżącą sytuacją epidemiologiczną w Powiecie Kętrzyńskim.  

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno - Epidemiologicznej 

Województwa  
Warmińsko - Mazurskiego 

 

II 

Zapoznanie z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 
Dyrektor Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie 
(Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz Punktu Interwencji 
Kryzysowej) za rok 2021. 

Dyrektor PCPR 

Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów przeciwdziałania bezrobociu i aktywizacji 
zawodowej realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie w 2022 r.  

Dyrektor PUP w Kętrzynie 

Informacja na temat funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie. Dyrektor DPS w Kętrzynie 

Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych za 2021r. 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kętrzynie. 

Kierownik WTZ w Kętrzynie 

III 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 
Dyrektor Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie 

Informacja na temat bieżącej działalności Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie. 
Komendant Powiatowy Policji  

w Kętrzynie 

Informacja na temat bieżącej działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kętrzynie.  

Komendant PPSP  
w Kętrzynie 

Wnioski do budżetu Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok. - 

Sprawozdanie z bieżącej działalności Powiatowego Rzecznika Konsumenta. Powiatowy Rzecznik Konsumenta 

Zapoznanie się z bieżącą sytuacją epidemiologiczną w Powiecie Kętrzyńskim.  

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno - Epidemiologicznej 

Województwa  
Warmińsko - Mazurskiego 

IV 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Zespołem Opieki Zdrowotnej w Reszlu. Dyrektor ZOZ w Reszlu 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 
Dyrektor Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie 

Prace nad projektem budżetu Powiatu Kętrzyńskiego na 2023 rok wraz z innymi komisjami 
problemowymi Rady Powiatu. 

- 

Przygotowanie planu pracy Komisji na 2023 r.  - 

 

Ponadto opiniowanie na bieżąco projektów uchwal oraz innych wniosków przedkładanych przez Zarząd 

Powiatu w Kętrzynie.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


